A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Bem Viver Clínica 
Médica Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 
25.534.201/0001-08.
Objeto: referente a continuidade na internação em clínica especializada para 
tratamento da adolescente K.P. de O.
Valor: 22.054,70 (Vinte e dois mil e cinquenta e quatro reais e setenta centavos).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00 Secretaria Municipal de Saúde
25.91 Fundo Municipal de Saúde
25.91.10.122.103.2.671	 Gerenciamento da Política Municipal de Saúde - 
PROCIDADÃO Corumbá.
Recurso Orçamentário	1.02.000

[...]

Nº 20.498/2016, ESPECIALMENTE AQUELES COMPREENDIDOS ENTRE 
18/08/2021 E 29/04/2022, TOTALIZANDO 8 (OITO) MESES E 10 (DEZ) DIAS.
CLAÚSULA SEGUNDA - DO VALOR RECONHECIDO
O DEVEDOR reconhece os valores devidos ou pendentes, junto à CREDORA, na 

importância de R$ 85.947,88 (oitenta e cinco mil e novecentos e quarenta e sete 
reais e oitenta e oito centavos).
CLAÚSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	

35.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 
E ORÇAMENTO

35.23 AUDITORIA GERAL DO MUNICÍPIO
04.129.0104.4064 GERENCIAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO 

TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS